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23. marts 2026 

 
 

Indkaldelse til ordinær generalforsamling 
 

Kære medlem 
 

Støtteforeningen for Hospice Søndergård har herved fornøjelsen at indkalde til den årlige 

ordinære generalforsamling, som afholdes  

 

mandag, d. 27. april 2026 kl. 17 i 

FællesHus SønderGård, Søndergårds Alle 69, 2760 Måløv  

 
Fælleshuset er beliggende lige over for Måløv S-station og har gode parkeringsmuligheder. 

Dagsorden med beretning og regnskab for 2025 inkl. budget for 2026 fremgår af de følgende sider. 

Der vil i forbindelse med generalforsamlingen blive serveret en let anretning. 

 

Indbetaling af kontingent for 2026 
Medlemmernes kontingentindbetaling er i høj grad med til at sikre foreningens fortsatte økonomiske 

støtte til Hospice Søndergård. Regnskabet er vedlagt en note, indeholdende en oversigt over de 

formål, som foreningen har støttet i de to seneste regnskabsår.    

Kontingentet for 2026 blev af sidste års generalforsamling fastsat uændret til  
 

 kr. 200 for enkeltmedlemmer 

 kr. 300 for ægtepar/samboende 

 kr. 500 for foreninger, firmaer, ældreråd og Ældre Sagens komitéer 
 

Kontingentet opkræves via Betalingsservice, hvorfra en meddelelse blev udsendt til hvert enkelt 

medlem først på året. Vi vil gerne opfordre medlemmer, som endnu ikke har tilmeldt 

kontingentindbetalingen til Betalingsservice, til at gøre det. Det vil spare foreningen for dyre udgifter 

til porto, se også bestyrelsens beretning. Oplysninger til brug for tilmelding til Betalingsservice 

fremgår af det fremsendte girokort.  

 

Såfremt du ønsker at indbetale et gavebeløb med skattefradragsret til foreningen, skal dette ske 

til reg.nr. 2540, kontonummer 4394235216 med angivelse af navn og CPR-nummer. Efter 

krav fra SKAT administreres kontoen af HospiceSagen (tidligere Hospice Forum Danmark). 

 

Såfremt du ikke ønsker skattefradragsret for dit gavebeløb, kan dette indbetales på foreningens 

kontingentkonto, reg. nr. 9570, konto 11762913.  
 

Vi håber at se dig til generalforsamlingen og glæder os til at byde dig velkommen.  

 

Med venlig hilsen 

Støtteforeningen for Hospice Søndergård  

http://www.hospiceregionh.dk/
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Program for generalforsamlingsaftenen den 27. april 2026 

 

 

Kl. 17: Oplæg v/Christina Helene Ørskov Christensen, sognepræst ved 

Gundsømagle Kirke og hospicepræst på Hospice Sjælland    

 

Christina Helene Ørskov Christensen fortæller om sit spændende og vigtige arbejde som 

hospicepræst på Hospice Sjælland.  

 

 

Ca. kl. 18: Servering af en let anretning og ordinær generalforsamling 
 

Dagsorden ifølge vedtægternes § 5: 

 

 1. Valg af dirigent 

 2. Valg af to stemmetællere 

 3.  Bestyrelsens beretning 

 4. Regnskab forelægges til godkendelse (vedlagt) 

 5. Behandling af indkomne forslag    

 6.  Bestyrelsens aktivitetsplan og budget for det kommende år 

 7. Fastsættelse af kontingent for 2027 

 8.  Valg af formand og bestyrelsesmedlemmer  

  På valg:  

  Bente Pedersen (villig til genvalg) 

  Tonny Olesen (villig til genvalg) 

  Hanne Bredsdorff (villig til genvalg) 

  Ikke på valg: 

  Marianne Kempf (formand) 

  Robert Mathiasen 

  Vivi Lykke 

  Pia Lafontaine  

 9. Valg af to suppleanter til bestyrelsen 

Jette Hjørne Hansen (villig til genvalg) 

Bestyrelsen foreslår nyvalg af Marianne Meinert 

 10. Valg af en revisor og en revisorsuppleant 

  Revisor: Jørgen Seierøe (villig til genvalg)  

  Revisorsuppleant: Flemming Timmermann (villig til genvalg) 

 11. Eventuelt 
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Beretning 2025-2026 
  

Aktiviteter  
I det forgangne år har bestyrelsen fortsat synliggørelsen af foreningen og Hospice Søndergård ved  

fremlæggelse af pjecer på offentligt tilgængelige steder, og det er positivt at konstatere, at der 

fortsat jævnligt er behov for opfyldning. Foreningen udleverer også sine pjecer i forbindelse med 

åbent hus-arrangementer på Hospice Søndergård og ved deltagelse i andre arrangementer, se 

nedenfor.  
 

Som medlem af Måløv Bylaug deltager foreningen hvert år i juni måned i det årlige arrangement 

’Måløv Mødes’, hvor lokale foreninger opstiller en stand og fortæller besøgende om deres aktiviteter. 

Desværre måtte vi på grund af sygdom aflyse vores deltagelse i sidste års arrangement, men 

foreningen planlægger med at deltage i dette års ’Måløv Mødes’ den 6. juni 2026. 
 

I efteråret 2025 afholdt Hospice Søndergård igen et åbent hus-arrangement på hospice, hvori 

foreningen deltog med sin stand og bistod hospice med rundvisning af gæsterne. Som tidligere blev 

arrangementet mødt med stor interesse fra omverdenen, og igen kunne Hospice Søndergård og 

støtteforeningen konstatere, at de besøgende blev positivt overraskede over at se et hospice indefra 

og høre om indsatsen for at yde aktiv livshjælp til patienterne helt til livets afslutning. Hospice 

Søndergård planlægger to åbent hus-arrangementer i 2026 – d. 4. maj og d. 4. september – som 

støtteforeningen naturligvis vil deltage i. Foreningen medvirker også ved øvrige arrangementer på 

hospice, fx det årlige høstmarked i oktober og julemarkedet i december.   

 

I det forgangne år har foreningen haft særligt fokus på udbredelsen af kendskabet til Hospice 

Søndergård og hospicekonceptet ved at tilbyde afholdelse af foredrag for forskellige foreninger. I 

2025 blev der således holdt et oplæg for Gedevasevang Aktivitetscenter i marts måned, og i juni 

blev et tilsvarende oplæg holdt for Blixen Klub Ballerup. Efterfølgende er der lavet aftaler om 

afholdelse af foredrag i løbet af foråret 2026 for Ældresagen i Brøndby, Blixen Klub Herlev, OK-

Klubben i Ølstykke og ”Dameværelset” i Stengård Kirke. Aftaler med andre foreninger og områdets 

kirker er også på vej. Foredragene holdes i samarbejde med Hospice Søndergårds sygeplejersker 

under overskriften ”Livet skal leves – hele livet” og har fokus på begrebet aktiv livshjælp til 

uhelbredeligt syge, og hvordan det praktiseres på Hospice Søndergård og af det udgående 

hospiceteam.  

 

Økonomi 
Foreningens økonomiske støtte til Hospice Søndergård går fortsat til mange forskellige formål, som 

det fremgår af noten til regnskabet. Ud over medlemmernes kontingentindbetaling har foreningen i 

det forgangne år modtaget rigtig pæne gavebeløb fra private donorer. I et par tilfælde er foreningen 

blevet betænkt med donationer, hidrørende fra nogle af Hospice Søndergårds patienter, som i stedet 

for blomster til deres bisættelse har bedt familie og venner om at indbetale støttebeløb til os. Det er 

vi meget rørte og taknemmelige over, ligesom vores taknemmelighed naturligvis også omfatter alle 

andre donationer – store som små.   
 

For at spare dyr porto vil vi som i de foregående år gerne opfordre vores medlemmer til at oplyse os 

om deres mailadresser, så vi kan minimere behovet for at udsende indkaldelsen til den årlige 

generalforsamling med fysiske breve. Mailadresser kan sendes til kempfmarianne@gmail.com eller 

ok@muff.dk. Stor tak til de medlemmer, som allerede har oplyst os om deres mailadresser.   

 

Marianne Kempf 

Formand 
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Note til regnskab 2025 
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